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ACTA DEL DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS DE SELECCIÓ PER A LA CONTRACTACIÓ 
TEMPORAL DE 2 COORDINADORS/ES I 4 INFORMADORS/ES DE LA BRIGADA JOVE 2022 

MITJANÇANT PLANS LOCALS D’OCUPACIÓ  

(PLANS OCUPACIÓ DIPUTACIÓ DE BARCELONA) 
 
 

A Malgrat de Mar, 7 de juny, essent les nou del matí, el Tribunal Qualificador prèviament constituït, 
procedeix a la crida de les persones aspirants que varen realitzar la prova el passat 02.06.2022, 
essent la puntuació la següent:  
 

Codi Aspirant Prova (7p)

34 VERGEL CACERES MIGUEL 5,75

11 FERNANDEZ MUNUERA MIQUEL 5,55

26 PARRAMON PEREZ ÀLEX 5,25

7 CAÑADAS CORONA IÑAKI 5,25

23 MOLINA GIL MIREIA 5,20

24 NICOLAU RETAMERO MIREIA 5,05

20 HINOJOSA CHEVELEV TOMAS 5,05

25 ORTIZ MARTINEZ JUDITH 4,95

22 MADICO GARGALLO SERGI 4,55

16 GELPI CORRALES JOAN 4,45

9 DURAN PORRAS GINA 4,15

4 BLANCO SOTO QUERALT 4,15

28 POCH CARTAÑÁ DIEGO 3,95

27 PLANAS SANCHEZ ALEX 3,75

21 LANGE RODRIGUEZ HELENA 3,75

15 GARGALLO FONTLLADOSA JUDITH 3,55

29 SALMERON GIL GORKA 3,40

33 TALLÓN HADDAD ADAM 3,10

31 SANZ GOMEZ PAULA 3,05

8 COBOS GALLEGO SARA 3,00

6 CAÑABATE FERRON ANNA 2,70

3 ANGUITA NIETO NEREA 2,30

18 HEREDIA DIAZ ALEX 2,25  
 
Acte seguit comencen les entrevistes d’acord amb l’horari sol·licitat pels/per les aspirants i que es 
varen publicar a l’E.Tauler i web municipals en data 03.06.2022. La valoració és la següent:  
 
 

Codi Aspirant Entrevista (3p)

11 FERNANDEZ MUNUERA MIQUEL 2,50

20 HINOJOSA CHEVELEV TOMAS 2,75

34 VERGEL CACERES MIGUEL 2,00

23 MOLINA GIL MIREIA 2,50

25 ORTIZ MARTINEZ JUDITH 2,75

16 GELPI CORRALES JOAN 2,75  
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26 PARRAMON PEREZ ÀLEX 1,75

24 NICOLAU RETAMERO MIREIA 1,75

7 CAÑADAS CORONA IÑAKI 1,50

22 MADICO GARGALLO SERGI 1,50

27 PLANAS SANCHEZ ALEX 2,00

4 BLANCO SOTO QUERALT 1,50

9 DURAN PORRAS GINA 1,50

28 POCH CARTAÑÁ DIEGO 1,50

21 LANGE RODRIGUEZ HELENA 1,50

15 GARGALLO FONTLLADOSA JUDITH 1,50

29 SALMERON GIL GORKA 1,50

33 TALLÓN HADDAD ADAM 1,50

8 COBOS GALLEGO SARA 1,50

6 CAÑABATE FERRON ANNA 1,50

18 HEREDIA DIAZ ALEX 1,50  
 
Durant l’entrevista a les aspirants 3 i 31, es detecta que la primera ja està treballant a una altra 
empresa fins el 23.06.2022, amb el que no compleix amb el requisit imprescindible d’estar en 
situació d’atur, i la segona que està de viatge del 23.06.2022 a 30.06.2022, amb el que tampoc es 
podria incorporar a la data d’inici de la contractació. Ambdues resten excloses del procés de 
selecció. 
 
La puntuació final resta de la següent forma: 
 

Aspirant Prova (7p) Entrevista (3p) Total 

FERNANDEZ MUNUERA MIQUEL 5,55 2,50 8,05

HINOJOSA CHEVELEV TOMAS 5,05 2,75 7,80

VERGEL CACERES MIGUEL 5,75 2,00 7,75

MOLINA GIL MIREIA 5,20 2,50 7,70

ORTIZ MARTINEZ JUDITH 4,95 2,75 7,70

GELPI CORRALES JOAN 4,45 2,75 7,20

PARRAMON PEREZ ÀLEX 5,25 1,75 7,00

NICOLAU RETAMERO MIREIA 5,05 1,75 6,80

CAÑADAS CORONA IÑAKI 5,25 1,50 6,75

MADICO GARGALLO SERGI 4,55 1,50 6,05

PLANAS SANCHEZ ALEX 3,75 2,00 5,75

BLANCO SOTO QUERALT 4,15 1,50 5,65

DURAN PORRAS GINA 4,15 1,50 5,65

POCH CARTAÑÁ DIEGO 3,95 1,50 5,45

LANGE RODRIGUEZ HELENA 3,75 1,50 5,25

GARGALLO FONTLLADOSA JUDITH 3,55 1,50 5,05

SALMERON GIL GORKA 3,40 1,50 4,90

TALLÓN HADDAD ADAM 3,10 1,50 4,60

COBOS GALLEGO SARA 3,00 1,50 4,50

CAÑABATE FERRON ANNA 2,70 1,50 4,20

HEREDIA DIAZ ALEX 2,25 1,50 3,75  
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A la vista dels resultats del procés selectiu, es formula la següent: 
 

PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 
 
Primer. Proposar la contractació laboral de: Miquel Fernández Munuera i Tomás Hinojosa 

Chevelev, com a coordinadors ambientals de la Brigada Jove 2022, al 50% de la jornada, a partir 
del 20.06.2022 i fins el 19.09.2022, a càrrec dels Plans Locals d’Ocupació de la Diputació de 
Barcelona. 
 
Segon. Proposar la contractació laboral de: Miguel Vergel Cárceles, Mireia Molina Gil, Judith Ortiz 

Martínez i Joan Gelpí Corrales, com a informadors/es ambientals de la Brigada Jove 2022, al 50% 
de la jornada, a partir del 20.06.2022 i fins el 19.09.2022, a càrrec dels Plans  Locals Ocupació de 
la Diputació de Barcelona. 
 
Tercer. Publicar la present acta a la web, E-Tauler i Portal de Transparència municipals. 

 
 
I per deixar-ne constància de tot el que s’ha tractat, s’estén la present Acta, que es signada 
seguidament per tots els membres del Tribunal, alhora que es dóna l’acte per finalitzat. 

 
PRESIDENTA    VOCAL 

 
 

SECRETARI 


